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Hyvä Leksiläinen 
 
Lokakuun viimeisessä Tiimassa torstaina 31.10. meillä oli yhdistyksen sääntömääräinen 
syyskokous.   
 
Syyskokouksemme oli hyvin keskusteleva, josta kiitos osallistujille.  
Keskustelu ja kommentointi on tärkeä osallistumisen muoto ja sille on annettava myös 
aikaa. Tämä on jatkossa huomioitava entistä paremmin aikataulun osalta. 
 
Kokouksen puheenjohtaja vastaa mm. kokouksen juoksutuksesta ja aikataulusta. 
Puheenjohtajana halusin antaa aikaa keskustelulle, jota ei oltu huomioitu tarkemmin 
aikataulussa ja ylitimme varsinaiselle kokoukselle varatun ajan.  
 
Tämän vuoksi päätimme siirtää kokouksen jälkeen suunnitellun Ulla Simolan esityksen 
”Pankissa muutosten pyörteissä 42 vuotta” keväälle 2025.  
 
Tämä oli harmillista, mutta positiivista tässä on se, että muillakin kuin syys-kokouksen 
osallistujilla on nyt mahdollisuus kuulla tämä kiinnostava esitys ensi kevään Tiimassa. 
   
Syyskokokous teki mm.seuraavat päätökset: 

- Hallituksen puheenjohtajaksi Riitta Okka 
- Hallituksen nykyisistä jäsenistä Ulla-Maija Haimi, Riitta Liukkonen–Mikkonen, 

Marjatta Peltola, Kari Pyrhönen, Ritva Tauriainen ja Pirkko Virtaniva jatkavat ja 
uutena jäsenenä valittiin Ulla Simola 

- Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi Pirjo Heikkilä ja varatoiminnantarkastajaksi 
Marita Hänninen 

- Yhdistyksen edustajat: Riitta Okka / Senioriliiton kokoukset ja Uudenmaan 
senioripiirin hallitus, Ritva Tauriainen /Espoon Eläkeläisten Keskusliitto, Riitta Okka 
ja Ritva Tauriainen/ Uudenmaan piirin syyskokous  

- kunniapuheenjohtajaksi Juha-Veikko Kurki (Jiivee) 
- kunniajäseniksi Sirpa Ahveninen ja Kaarina Vainio 

 
Nykyisen hallituksen jäsenistä Pekka Aarni ja Irma Väkiparta jättävät hallituksen. 

 
Heille lämpimät kiitokset yhdistyksen hyväksi tehdystä työstä. 
 
Pekka on kuitenkin lupautunut jatkamaan lounaskerhon vetäjänä sekä erilaisissa 
erikoisprojekteissa, mistä voimme olla iloisia.   
 
Samoin kiitämme Ulla Honkasta, joka toimi viime vuodet yhdistyksen edustajana 
EEKL:ssä 
. 
 



 Hienoa, että meillä on aktiivisia toimijoita ja jäseniä kuten Jiivee, Sirpa,Kaarina, Irma,  
Pekka ja Ulla. 
 
 Jotta yhdistyksemme toimii ja kehittyy, se tarvitsee aktiivisia jäseniä. Aktiivinenkin voi olla 
monella tapaa ja se voi olla ajallisesti lyhempi tai pidempi aikaista. 
 
Vielä asiaa Uudenmaan Senioripiiristä, johon kuulumme. 
 
Piirin varsinainen syyskokous järjestetään tiistaina 26.11.2024 klo 10 -16 ja paikkana 
on Myyrmäki, Kino Myyri, Kinonrinne 6. Osallistumismaksu 30€. 
 
Oma syyskokouksemme nimesi jo viralliset edustajat, mutta kokoukseen voivat muut 
jäsenet osallistua myös tarkkailijoina. Tarkkailija maksaa itse osallistumismaksun (30€). 
Osallistumismaksu kattaa kokouksen oheisohjelman sekä tarjoilut. 
 
 Kokouspaikalle Myyrmäkeen pääsee sujuvasti myös julkisilla liikennevälineillä.  
 
Kannustamme senioriasioista ja piirin toiminnasta kiinnostuneita tulemaan tarkkailijoina 
mukaan kokouspäivään. 
 
Mikäli olet kiinnostunut, ota yhteyttä suoraan minuun riokka@elisanet.fi , 
niin saat tarkan ohjelman sekä maksutiedot. 
 
Yhdistyksen lähiajan ohjelmasta, mm 14.11.Tiimassa Antti Tuuri, Marjatta Peltola tiedottaa 
viikkotiedotteessa ja Senioriapista näet tulevat tapahtumat kätevästi.  
 
Mukavaa syksyn jatkoa! 

Riitta 
_____________________________________________________________ 
Riitta Okka 
Puheenjohtaja 
Puh.040-5490712 
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